
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,950,080 3,865,013 85,067

500 보조금 582,351 546,755 35,596

510 국고보조금등 502,246 471,405 30,841

511 국고보조금등 502,246 471,405 30,841

511-01 국고보조금 502,246 471,405 30,841

< 사회복지과 > 502,246 471,405 30,841

○대지급금 및 본인부담 환급금 등 184,572 179,706 4,866

○장애인보장구 급여비 137,557 163,483 △25,926

○의료급여관리사 인건비 73,759 81,816 △8,057

○행정경비 43,200 46,400 △3,200

○재가의료급여 시범사업 63,158 0 63,158

경정 184,572,000원

경정 137,557,000원

경정 73,759,000원

경정 43,200,000원

63,158,000원

520 시ㆍ도비보조금등 80,105 75,350 4,755

521 시ㆍ도비보조금등 80,105 75,350 4,755

521-01 시ㆍ도비보조금등 80,105 75,350 4,755

< 사회복지과 > 80,105 75,350 4,755

○대지급금 및 본인부담 환급금 등 27,686 26,956 730

○장애인보장구 급여비 20,633 24,522 △3,889

○의료급여관리사 인건비 11,512 12,272 △760

○행정경비 10,800 11,600 △800

○재가의료급여 시범사업 9,474 0 9,474

경정 27,686,000원

경정 20,633,000원

경정 11,512,000원

경정 10,800,000원

9,474,000원

700 보전수입등및내부거래 3,316,065 3,266,594 49,471

720 내부거래 3,316,065 3,266,594 49,471

721 전입금 3,316,065 3,266,594 49,471

721-03 기타회계전입금 3,316,065 3,266,594 49,471

< 사회복지과 > 3,316,065 3,266,594 49,471

○의료급여사업비 일반회계 전입금 3,316,065 3,266,594 49,471경정 3,316,065,000원


